ワイズメン各位（氏名が明確な場合は個別の宛先がベター）

拝啓　いつもZEROワイズメンズクラブの活動に対しまして、多大なるご支援を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当クラブが毎月発行しておりますブリテンに関しまして、今期より、ペーパーレス化の検討に入っております。もちろん、毎月郵送にてきちんと送られてくる印刷物の重要性については重々、理解しているものではございますが、当クラブの置かれた財政状況、作業状況、さらに環境問題等々鑑みまして、ペーパーレス化は避けられない事態となっております。

つきましては今後、貴兄へのブリ テン配布の際、貴メールアドレス宛、PDF形式にて添付し、送付させていただくことの是非をお知らせ下されば幸甚に存じます。

○　メールアドレスへの添付、送付で良い

○　印刷物による郵送を希望

○　どちらでも良い

ご多用中、誠に恐縮ではございますが、何卒ご理解とご協力の程、伏してお願い申し上げます。

京都ZEROワイズメンズクラブ
ブリテン委員長　山田維久仁
[bookmark: _GoBack]Iyamada1229@gmail.com